

Spanska Spadar

559264-6904

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thord Pontus Källström, Verkställande direktör
2023-01-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer sportartiklar till privatpersoner.
Bolaget har sitt säte i Avesta, Dalarna.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-24 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 026 021	2 651 550
Resultat efter finansiella poster	90 309	299 319
Soliditet (%)	48	54

Bolagets omsättning har minskat med 61% jämfört med föregående årsredovisning detta på grund av minskad efterfrågan samt att föregående årsredovisning presenterade ett förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	195 531	220 531
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		195 531	-195 531	0
Årets resultat			71 664	71 664
Vid årets utgång	25 000	531	71 664	97 195

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	531
Årets resultat	71 664
Summa	72 195
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	70 000
Balanseras i ny räkning	2 195
Summa	72 195

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-24 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 026 021	2 651 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 026 021	2 651 550
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-748 101	-1 976 493
Övriga externa kostnader		-169 958	-314 179
Personalkostnader	2	-14 039	-54 346
Övriga rörelsekostnader		0	-2 117
Summa rörelsekostnader		-932 098	-2 347 135
Rörelseresultat		93 923	304 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 660	-5 096
Summa finansiella poster		-3 614	-5 096
Resultat efter finansiella poster		90 309	299 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		90 309	249 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 645	-53 788
Årets resultat		71 664	195 531

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	90 000	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		90 000	90 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		70 000	150 000
Summa varulager m.m.		70 000	150 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 269
Övriga fordringar		55 831	113 794
Summa kortfristiga fordringar		55 831	139 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 803	101 999
Summa kassa och bank		68 803	101 999
Summa omsättningstillgångar		194 634	391 062
Summa tillgångar		284 634	481 062

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		531	0
Årets resultat		71 664	195 531
Summa fritt eget kapital		72 195	195 531
Summa eget kapital		97 195	220 531
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		24 612	0
Förskott från kunder		29 200	15 700
Leverantörsskulder		761	103 110
Skatteskulder		0	-27 897
Övriga skulder		82 866	119 618
Summa kortfristiga skulder		137 439	210 531
Summa eget kapital och skulder		284 634	481 062

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	90 000
Inköp	0
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	90 000
Redovisat värde	90 000

Underskrifter

Årsredovisning för Spanska Spadar, 559264-6904
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Avesta

Thord Pontus Källström
Thord Pontus Källström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-13